CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 10/2020

Dispensa nº. 06/2020

                       Respaldado no inciso II, do artigo 24, da lei 8.666/93, e no Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do CIDES, AUTORIZO
a contratação direta através da Dispensa de Licitação, visando Contratação de empresa especializada em manutenção e reparo do ar
condicionado do rolo compactador do consórcio.

CONTRATADA: ALEXANDRE DIEGO VIDO - AUTO ELETRICA

CNPJ: 10.681.122/0001-44

OBJETO Contratação de empresa especializada em manutenção e reparo do ar condicionado do Rolo Compactador do Consórcio.

VALOR TOTAL: R$ 2.870,00 (Dois mil oitocentos e setenta reais).

Em cumprimento ao disposto no artigo 26, da Lei nº 8.666/93, Determino a publicação da presente ratificação no Diário Oficial

do Consórcio, para que produza os efeitos legais.

 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 06 de Agosto  de 2020.

____________________________________
FABIO HIDEK MIURA
Presidente do CIDES